
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  195 DEL 22-10-2013
R. G. N. 425 DEL 23-10-2013
OGGETTO: Impegno di spesa e affidamento alla Ditta DI

MADERO ELEVATORI per ripristini ascensore
Comunale.

CIG 53874475E7

L'anno  duemilatredici, addì  ventidue del mese di ottobre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che:
Presso la casa Comunale è installato un impianto di ascensore utilizzato in modo
particolare dai disabili per l’accesso agli uffici sui tre piani;

Che, lo stesso a manifestato alcuni problemi fino a produrre il fermo in seguito a
forti temporali che hanno imperversato nella zona;

Che, lo scrivente settore ha interpellato la ditta in oggetto, che ne ha la
manutenzione chiedendo il ripristino dello stesso previo invio di un apposito
preventivo di spesa;

Che la Ditta in seguito all’intervento effettuato da propri tecnici ha inviato il
preventivo spesa per la riparazione dell’impianto pari ad € 3.200,00 oltre per
lavori consistenti in:

Fornitura e posa in opera di un nuovo quadro di manovra a

microprocessore, oleodinamico, per fermate n° 4, legge 13 emergenza
totale, con alimentazione della manovra in corrente raddrizzata per una
minore usura di contatti e dei dispositivi elettrici. Contattori largamente
dimensionati in ragione della portata di costruzione robusta e silenziosa e
con contatti rispondenti alle norme CEI, relè con contatti in argento,



portata di corrente di esercizio permanente. Alimentatore per segnale di
allarme a carica automatica, salvamotore, protezione dei circuir elettrici di
manovra con valvole elettromagnetiche automatiche, protetto in apposita
custodia
.

Visto la richiesta del DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva)
Prot. Documento n° 24133162 del 16/04/2013 -  C.I.P. n° 20130930446886;

      Considerato che la messa in sicurezza ed il ripristino dell’impianto in
argomento si rendono necessari;

        Tanto premesso, ritenuto di provvedere nel merito, con la presente,

                                                           DETERMINA
 Di affidare alla Ditta DI MADERO S.r.l. da Somma Vesuviana (NA) i lavori di
ripristino e messa in sicurezza dell’impianto di ascensore presso la Casa
Comunale;

Di impegnare la spesa di € 3.904,00  compreso  IVA sul cod. n°2.01.05.01 Cap.
n°2048.26  del bilancio 2013;

Di Inviare copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.195 del 22-10-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     23-10-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 23-10-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.195 del 22-10-2013 Comune di Roccarainola


